
Zarządzenie  Nr  102/WF/2021 
Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) – Wójt Gminy Dębica zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2021, jak w tabeli Nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Tabela Nr 1  

Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2021 rok. 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
(Zakup samochodu dostosowanego do potrzeb osób z niepełnosprawnością 
wraz z osprzętem oraz zakup schodołazu) 

-2 200,00 

  6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych (Zakup samochodu dostosowanego do potrzeb osób z 
niepełnosprawnością wraz z osprzętem oraz zakup schodołazu) 

2 200,00 

Razem:   0,00 

 

 


